
 

 

 

Znak referencyjny: UE-01/2024      Czechowice-Dziedzice, 30.12.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej progów 

unijnych „Zakup i dostawa dwóch autobusów elektrycznych klasy maxi wraz z infrastrukturą do 

ich ładowania” znak referencyjny: UE-01/2024. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej 

w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o. informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości powyżej progów unijnych „Zakup i dostawa dwóch autobusów 

elektrycznych klasy maxi wraz z infrastrukturą do ich ładowania” znak referencyjny: UE-01/2024, 

w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 30.12.2024 r. do godz. 09:00, wpłynęła 1 oferta. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu: 30.12.2024 r. godz. 09:30. 

 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1 

Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. 

ul. Obornicka 46, Bolechowo- Osiedle 

62-005 Owińska 

8 044 200,00 zł 

 

 
 

 

 

Zatwierdził:  

Prezes Zarządu  

dr Rafał Kupczak 

 

 

 

 
Pismo otrzymują:  
- Platforma zakupowa Zamawiającego,  
- A/a. 


